
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 371-та редовна седница одржана на 14.08.2024 година:

· Разгледа и прифати Информација за втора интерактивна обука за кандидати за инспектори септември – декември 2024 година
· Разгледа Информации за постапување по седум претставки и тоа : две од Обалст 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, една од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт, две од Област 5 – Образование, наука и култура и две од Област 6 – Управа
· Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за инспектор за заштита на културно наследство
· Разгледа Информација за донесување на Одлука за изземање на надлежен член на Инспекцискиот совет од постапување по предмет - претставка
· Разгледа и усвои Извештај за спроведување на АКЦИСКИ ПЛАН за приклучување на нови инспекторати



